b. gdyż od tej
daty, same tylko wykupno do terminu licyta­
cji dozwolone będzie, w którym nie wyku­
pione, lub nieprolongowane zastawy w ko­
sztownościach i srebrze, próbę przepisaną
Najwyższym Ukazem z dnia 10 (22) Kwietnia
1851 r. trzymające, wystawione zostaną na
sprzedaż, wyroby zaś srebrne i złote, nie
trzymające oznaczonej próby, oddane będą
do mennicy dla przetopienia i zamiany na
gotowiznę.
W arszawa dnia 22 Lutego (6 Marca) 1866 r.

Yice-Prezes,
Rzeczywisty Radca Stanu S. Szemioth.

Naczelnik Kancelarji J. Makulec.

(N , D . 1477) S ą d Kryminalny Gubernji
Radomskiej.

W z as to s o w a n iu s ię <lo N a jw y ż s z e g o U kazu
z d n ia 25 K w ie tn i a (7 M aja ) 1850 r .

o godzinie 11 z rana
przed Kościołem ś. Aleksandra w Warszawie
przez publiczną licytacją sprzedane będą.

Walenty Supryniewicz K. p. S. A.

(N. D. 1490) Prawnie zajęte dochody nie­
ruchomości Nr. 1442 w W arszawie przy uli­
cy Wielkiej w Okręgu i Powiecie W arsza­
wskim położonej na rok jeden, poczynając
od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1866 roku, do
tegoż dnia, i miesiąea 1867 r. przez publiczną
licytacją wydzierżawione zostaną.

Termin do odbycia licytacji przed sobą sa­
mym na gruncie tejże nieruchomości nadzień
18 (30) Kwietnia 1866 r. godzinę 10-tą z ra ­
na Komornik oznaczył.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 1,200 lub
takiej jaką pierwszy z licytantów poda.

W arunki licytacyjne w Kancelarji podpi­
sanego Komornika w W arszawie pod Nr.
1768 zamieszkałego, od godziny 3-ej do 6-tej
z południa każdodziennie przejrzane być mo-
g%-

Wichrtwski, Komornik Apelacyjny,

(N. D. 1491) W dniu 4 (16) Marca r. b.
o godzinie 11 z rana, w domu ped Nr. 717/18
przy ulicy Leszno w W arszawie sprzedaną
zostanie ryczałtem partyj a win w butelkach
W ęgierskich, Ryńskich, Koniaku, i Araku
białego.

W ina są w gatunkach doborowych, z Reń-
skiohsą gatunki zwane Meternich i Montra-
chet.

Towary te w dniach 2 (14) i 3 (15) Marca
1866 r. w godzinach od 3 do 5 z południa w
miejscu wyżej oznaczonym, na żądanie oka-
zanemi zostaną.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1860
jako wartości przez znawców wykazanej, lub
takej jak ą pier vszy z licytantów poda.
Yadjum wynosi rs. 500.

Wichrowski, Komornik Apelacyjny.

(N. D.

i dni następnych, codziennie od
godziny 11 z rana odbywać się będzie sprze ­
daż ruchomości do masy należących, obję­
tych spisem inwentarza w d. 23 Kwietnia (5
Maja) i następnych 18Q5 r. sporządzonym,
ruchomości te składają się z towarów żela-
żnych i sprzętów domowych. Każdy li­
cytant za nabyte przedmioty zaraz gotowizną
płacić będzie obowiązany.

Warszawa d. 25 Lutego (9 Marca) 1866 r .
Józef Kokelki, Obrońca przy R. S.

D O N I E S I E N I A P R Y W A T N E .

(N. D. 1295)

wszelkie z ostatniego zbioru poleca
ZAKŁAD

ROLNICZO-PRZEMYSLO WO-LEŚN Y
OSTROWSKIEGO, ST

w Warszawie przy ulicy Senatorskiej, obok Reformatów.
(2812.)

(N. D. 1507)

INSTYTUT
ORTOPEDYCZNOGIiMNASTYCZNY

1234 położonej, w spadku po mej matce T e­
kli Marjannie z Nowakowskich Gałkowskiej,
do mnie należącej. Ostrzegam zatem wszy­
stkich, iż żadnego podobnego pisma nikomu
na rsr. 100 nieudzeiliłam, ani też współwłasno­
ści rzeczonej Nieruchomości dotąd niewvzu-
łam się.

Warszawa dnia 12 (24) Lutego 1866 r.
Marjanna Gałkowska, z męża Sochaczewska.

(2733)

(N. D. 1278) Podaje do powszecnnej wia­
domości, iż bilet lombardowy wydany za N .
6432 przypadkowo zaginął.

Wzywa się więc posiadacza, iżby najpó-
j źniej w sześć tygodni od dnia 13 Marca,

1866 r.